In nomine domini Amen
 In diebus illis cum esset in templo
 et dicitur quod quidam de
 turba leprosi ambulabat in
 herozelysta et dicitur quod

In nomine domini Amen

In nomine domini Amen

L 2

In nomine domini Amen

L 2

In nomine domini Amen

L 2

In nomine domini Amen

L 2

In nomine domini Amen
 In diebus illis cum esset in templo
 et dicitur quod quidam de
 turba leprosi ambulabat in
 herozelysta et dicitur quod

L 2

In nomine domini Amen

L 2

m viij

In nomine domini Amen

In nomine domini Amen
 In diebus illis cum esset in templo
 et dicitur quod quidam de
 turba leprosi ambulabat in
 herozelysta et dicitur quod